
       

Program:
8:30 – 9:00 
9:00 – 9:15 
9:15 – 10:30

Co si představíme pod pojmem kreativní učení (Katarína Kalivodová)
Příklady dobré praxe z Jihlavy (Zuzana Demlová)
Jak na kreativní učení pohlíží Česká školní inspekce? (Dana 
Pražáková)
Partnerství pro vzdělávání 2030+ (Silvie Pýchová)
Jak může umělec či umělkyně pomoci dnešnímu světu a společnosti? 
 (Šárka Zahálková)
Příklady dobré praxe z Přerova (Ilona Bočinská, Adéla Nezhybová)

10:30 – 10:45 
10:45 – 11:15 

� RECUPCY Kreativní učení v oblasti recyklace a upcyklace (Tomáš Mrkvica)
� Designové a kreativní myšlení do škol (Tereza Vlašímská Bredlerová)
� Futuropolis - Škola emancipace, kritická pedagogika v ČR (Eliška Hanzlová)

Panelová diskuze (Silvie Pýchová, Dana Pražáková, Kateřina Churtajeva,
Katarína Kalivodová, Zuzana Demlová, Lukáš Teplý) 
Oběd, tržiště nabídek kulturních institucí
Kulaté stoly

Kulatý stůl číslo 1: Facilitátor Silvie Pýchová: Jak spolupracovat v rámci  
vzdělávacího systému za účelem přínosu inovací
Kulatý stůl číslo 2: Facilitátor Katarína Kalivodová, Tomáš Mrkvica: Jak 
umělecké myšlení rozvíjí kreativní myšlení, rozvoj profesí
Kulatý stůl číslo 3: Facilitátor Zuzana Demlová: Co já ze své pozice můžu 
nabídnout, v čem mohu pomoci, jak se mohu zapojit?
Kulatý stůl číslo 4: Facilitátor Pavla Semeráková: Jak zaujmout uměním 
„Generaci Z“?

Kreativní workshopy

13:15 – 15:15 Designové myšlení (Tereza Vlašímská Bredlerová )
13:15 – 15:15 Imaginace do školy patří (Eliška Hanzlová)
13:15 – 14:10 Koučovací technika GROW při vedení rozhovoru s dětmi 
(Lucie Burešová)
14:15 – 15:10 Koučovací technika GROW při vedení rozhovoru s dětmi 
(Lucie Burešová)

Coffee Break
Shrnutí, prezentace zjištění, nastavení budoucí spolupráce

Konferenci moderuje: Roman Černík

Registrace
Úvodní slovo
Úvod do kreativního učení (prezentace)

Coffee Break
Úvod do kreativního učení (prezentace)

11:15 – 12:15

12:15 – 13:15 
13:15 – 15:15 

15:15 – 15:30
15:30 – 16:00


